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COMUNE DI CERESOLE D’ALBA (CN) - Ufficio Elettorale

ELEZIONI POLITICHE DEL 13 E 14 APRILE 2008

TOTALE VOTANTI SENATO DELLA REPUBBLICA 

 
MASCHI
FEMMINE
TOTALE

percentuale votanti

percentuale politiche 2006

SEZIONE UNO
332
311
643

83,72

87,48

SEZIONE DUE
328
325
653

84,59

86,67

TOTALE
660
636
1296

84,16

87,07

TOTALE VOTANTI CAMERA DEI DEPUTATI 

 
MASCHI
FEMMINE
TOTALE

percentuale votanti

percentuale politiche 2006

SEZIONE UNO
368
341
709

84,71

88,62

SEZIONE DUE
364
351
715

85,32

87,14

TOTALE
732
692
1424

85,01

87,86

